

รายงานราคาจ้างงานก่อสร้าง

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

ราคากลางโครงการก่อสร้างซุ้มที่ก้างแดง ลม ฝน สำหรับเด็ก ผู้ปกครองและประชาชนที่มามีเด็กเล็กเทศบาลตำบลพากท่า

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 2.50 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลพากท่ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลพากท่า อำเภอพากท่า จังหวัดอุตรดิตถ์

โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานฐานราก									
	- รั้วคอนกรีตพื้น	2.00	ตร.ม.	-	-	70.00	140.00	140.00		
	- ดินซุด	2	ลบ.ม.	-	-	148.00	296.00	296.00		
	- ทราयरของพื้น	0.21	ลบ.ม.	317.76	66.73	99.00	20.79	87.52		
	- คอนกรีตหยาบ 180 กก./ลบ.ซม.	0.21	ลบ.ม.	1,813.08	380.75	306.00	64.26	445.01		
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 210 กก./ลบ.ซม.	2	ลบ.ม.	1,869.16	3,738.32	306.00	612.00	4,350.32		
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.09	ตัน	28,590.34	2,573.13	4,100.00	369.00	2,942.13		
	- เสาเหล็ก H-Beam 250x250x9x14 มม.	2.91	ท่อน	13,454.00	39,151.14	1,400.00	4,074.00	43,225.14		
2	งานโครงสร้างเหล็ก									
	- เหล็ก H-Beam 150 x 150 x 7 x 10 มม.	19.62	ท่อน	5,859.00	114,953.58	1,400.00	27,468.00	142,421.58		
	- เหล็ก □ 1½" x 1½" ทน 2 มม.	70.26	ท่อน	419.90	29,502.17	81.60	5,733.22	35,235.39		
3	งานตกแต่งหลังคา									
	- แผ่นหลังคาอะคริลิก ป้องกันความร้อน	31.55	แผ่น	7,452.00	235,110.60	850.00	26,817.50	261,928.10		
	ไม่น้อยกว่า 48 % ทน 6 มม. (สีฟ้า)									
4	งานทาสี									
	- ค่าแรงทาสี	83.17	ตร.ม.	-	-	35.00	2,910.95	2,910.95		
	- ค่าวัสดุทาสี	2.45	แกลลอน	963.00	2,359.35	-	-	2,359.35		
	รวมราคาค่างานต้นทุน								496,341.49	